
ネットトピックス R05. 11.14 版 

《PTA防犯パトロール・交通安全指導》 

【防犯パトロールの様子】 

 

今年度も多数の皆様方のご協力のもと、防犯パトロールを２回（６月１４日

（水）、１０月２０日 （金））、朝の交通立ち番を２回 （９月２０日 （水）、１１

月１０日（金））に実施しました。 

 防犯パトロールは、生徒の下校時刻に合わせて杏和高校から森上駅まで

の通学路を中心に約４０分間、生徒が安全に下校できるようにパトロールを

していただきました。また、交通安全指導は  交通事故０の日」に合わせ、朝の登校状況や交通マナー等を

見守っていただきました。 

 １１月１０日をもちまして、今年度の防犯パトロール及び朝の交通安全指導は全て終了しました。 

 朝と夕方の大変お忙しい時間を割いて参加していただいたおかげで、生徒たちも安心して登下校する

ことができました。改めて感謝申し上げます。 

 来年度も、実施を計画しております。皆様方のご協力を賜りますようお願いいたします。 

 【朝の交通安全指導の様子】 

  

                                              


